様式第２号（第４条関係）

草刈り作業受託者登録申請書

  年  月  日

  尾道市農業委員会 様

申請者 住   所 尾道市久保一丁目 15 番 1 号

                   (フリガナ)

                   氏   名 農
ノウ

 業
ギョウ

 太
タ

 郎
ロウ

                   連  絡  先（0848-38-9491）  -

  次のとおり、農地に係る草刈り作業の受託者の登録を申請します。

１ 受託可能な作業内容

 作業の内容 作業実施可能日 基本単価

１ 刈払い作業  通年１１月  日頃 １５００円/日

２ 伐採作業  通年 ２月  日頃 ３０，０００円/日

３    年  月  日頃

２ 所有する刈払機

機械の種類 台数 機械の種類 台数

草刈機 ２台 ハンマーナイフモア― １台

チェーンソー ２台

刈払機取扱い安全衛生教育の受講 ☑あり  □なし

※次の事項に同意の上、チェックをお願いします。

☑ 委託を希望する者からの求めに応じ、住所、氏名、連絡先を提供することに同意しま

す。

☑ 上記１受託可能な作業内容及び上記２所有する刈払機の情報をホームページ及び窓

口に掲示することに同意します。

☑ 本マッチング事業については、自己責任の下、利用することに同意します。

  ※作業委託後の作業内容、委託料その他の事故に係る紛争について農業委員会は責任

を負いません。

☑ 必要に応じて、作業実施前に近隣住民への周知を行います。

記入例